—Ex timore servili inutili faciens præceptum nihil meretur, n. 6.

TITULUS.

1. Titulus, ut quis ordinari valeat, quid? T. 11. n. 69. Vocatur à nonnullis Titulus sustentacionis, ibid. Requirunt ad Ordines sacros, non vero ad minores, n. 69. & 70. Titulus est triplex, I. Beneficii Ecclesiastici, num. 71. II. Patrimonii; an tale possit alienari? n. 72. III. Pauperitatis, seu Professio Religiose, n. 73. Nequeant ordinari ad hunc Titulum Religiose non Professi, aut qui ad certum duntaxat tempus sunt professi, n. 74. Et quid de Religiosis Societatis Jesu? n. 75. Quid conendum de Titulo mensis? n. 76. Quæ si pœna Ordinantis aliquem, & Ordinati, abesse competenti Titulo sustentacionis? num. 191. & 192. & seqq. Ordinatus scienter sine Titulo olim erat suspensus, sed non hodie, n. 197. & seqq. Dummodo solus Ordinatus non fuerit in culpa, fingendo Titulum, quem non habuit, n. 198. & 199. Notabilis obiectio, ejus que soluto, n. 200. & seqq.

2. Titulus *justus*, an, & cur requiratur ad præscriptionem? T. 26. num. 120. 121. 125. & 143. Vide supra y. *Præscriptio immemorialis*. Titulus ejusmodi, quid? nu. 127. Et quotuplex sit? nu. 128. Titulus *Pro falso*, & Titulus *Pro suo*, dicuntur generales; alii speciales, n. 129. Titulus *Pro herede*, quando sufficiat ad præscriptionem? T. 26. n. 131. & seqq. Vide supra y. *Præscriptio per defunctionem*. An ad omnem prouisum præscriptionem requiratur Titulus? n. 143. & seqq. Possessio temporis immemorialis est initia tituli, ino melior titulus de toto mundo, num. 144.

TONSURA.

1. Tonsura prima requiritur ad quodlibet Beneficium obtinendum, T. 6. num. 219. Tonsura prima an fit Ordo propriè dictus, T. 11. n. 10. & seqq. Ponitur sententia negativa. Theologorum, num. 11. & seqq. Effectus primæ Tonsuræ, quales? num. 14. Prima Tonsura dicitur Ordo clericalis, latè accipiendo nomen ordinis, iuxta Theologos? n. 15. Refutetur sententia Canonistarum tenentium, quid prima Tonsura sit Ordo propriè dictus, num. 16. & seqq. Prima Tonsura imprimè characterem, n. 20. Requirit certam materiam, & formam; & qualem? n. 20. Ac de necessitate præcepti prærequisit characterem Confirmationis, n. 21. Sententia Canonistarum non obstat Concilium Tridentinum; & cur? nu. 22. Prima Tonsura iuxta Canonicos obmet nomen Ordinis, num. 23. Id ipsum supponit Rota Romana, n. 25. Inferuntur Corollaria, n. 23. & 24. Quid tenendum pro foro externo? n. 25. Tonsura prima, quando & ubi conferri possit? n. 30. 3. Tonsura Clericorum. Vide *Clericorum obligatio de ferendi habitum*.

TORNEAMENTUM.

5. Torneamenta quid & quotuplia? T. 13. num. 2. & seqq. Quæ sunt cum periculo vita, sunt prohibita sub poena homicidi, num. 5. & seqq. Fieri solita periculo vita, sunt licita Laicis, n. 3. Non item Clericis, n. 9. R. J. Torneamento mortuus privatur Ecclesiastica se-pultura, C. II. R. LIII. num. 11.

TORTURA.

2. Tortura. Ad torturam non est sufficiens indicium, nominatio loci criminis facta per Reum de se confessum, T. 18. nu. 113. Confessio per torturam expressa, ut præjudicet confitenti, que requirantur? T. 18. num. 137. & seqq. Indicia legitima, seu ad torturam sufficientia, que? nu. 139. & seqq. Vide supra y. *indicia*. Tortura non est infingenda ante affigatas Reo defensiones cum copia indicitorum &c. nu. 143. Utrum ad torturam sufficientia indicia, que sunt minus, quam semiplena probatio? num. 144. Ad torturam regulariter non est deveniendum, nisi in subdium, seu quando delictum alter probari non potest, nu. 145. Fallit hoc in non nullis casibus, num. 146. Ut confessio facta in tortura probetur, requiri quid tortus perficit in confessione, num. 147. Tortus qualiter censetur perficere in confessione? n. 148. 5. Tortura an, quando, & quomodo fieri possit, ac debeat in processu criminali Regularium? T. I. n. 472. & seqq. Apud nos sine consilio, & consensu Diffinitorum, vel proborum, ac peritorum, illi fieri non potest, ibid. Oblate defensiones, & earum impugnations prius Diffinitorio communicari debent, num. 473. Confessio jam, vel convicüs de aliquo crimine ratione illius nequit torqueri, num. 474. Quinam torqueri valeant? ibid. Modus tor-

quendi, nu. 475. Ante torturam sit decretrum, & quale? n. 476. Sub tortura notantur omnes actus, & gestus Rei, num. 477. Confessio in tortura facta ut probet, debet altera die in banco Juri ratificari: & quomodo? n. 480. Ratificatione facta datu Patrone copia examinata cum termino respondendi, n. 481. Si expediens videtur, communicatur etiam Patroni defensori Actori, vel Advocato fiscalis: horum praxis, n. 482.

R. J. Torturæ usus debite servatus approbat, C. I. R. VI. num. 3.

— à tortura non est inchoandus processus, ibid. numer. 2.

— ad debitum torturæ modum, quænam requirantur, ibid. à n. 5. usque 11.

— à tortura quinam sint immunes? ibid. n. 8.

— contra judicem non servato juris ordine ad torturam procedendum, datur appellatio, & actio injuriarum perpetua, ibid.

TOTUM.

R. J. Totum quod juris est in toto, idem etiam est in quilibet parte ipsius, C. II. R. LXVI. n. 4.— in toto pars continetur, C. II. R. LXXX. num. 1. &c.

TRADITIO.

1. Traditiones qua ratione differant à consuetudine? T. 4. num. 2.

2. Traditione habetur ex significazione rei, T. 12. num. 135. Et quid descendit de dolio vini signato? nu. 158. Quando opponitur custodia rei venditore conscientie, confutare res illa tradita, n. 137.

R. J. Traditione rei venditæ, vel donatæ quid operatur? C. II. R. LIV. num. 2.

TRANSACTIO.

1. Transactio ex fatis instrumentis inita, solum retractatur quod capitula, quæ inde composita sunt, non quod alias, T. 3. nu. 171. & 181. Transactio quas conventiones complectantur? T. 35. n. 8. Pactum continet sub se Transactiones, n. 9.

Transactio largè, & proprie accepta, quid? T. 36. nu. 2. & 3. Non valet, nisi sit de re dubia; idque declaratur, n. 4. Neque valet super sententiam jam latam, exceptis certis casibus, n. 5. & 6. Transactio est pactio quadam, n. 7. Atque contractus onerosus, & immunitatus, n. 8. & 9. In ea non habet locum ponentia, n. 10. Ad Transactiōnem tria requirantur, & quæ? num. 11. & seqq. Quomodo differat à pacto gratuito, & amabilis compositione? num. 14.

Transactio, de quibus generatim fieri possit? T. 36. nu. 15. & seqq. Est istubris, n. 17. Nequit fieri, nisi super re dubia, n. 18. Sunt matrimonio non potest fieri transactio, quando per eam aliquid fieret contra vinculum matrimonii: alias fecit, n. 19. & 20. In sponsalibus de futuro valet transactio, n. 21. An sit licitum transfigere super relatio in testamento, vel Codicillo? nu. 22. & seqq. Et an valeat transactio super alimentis in ultima voluntate relatis? n. 25. & seqq. Aut de alimentis præteritis, vel non mortis causa donatis? num. 28. & 29. De Jure Civili licitum est transfigere de qualibet criminis capitali, & sanguinem suum quo modo redimere, n. 30. Excepto adulterio, n. 31. De criminiibus vero non capitalibus transfigere non licet, num. 32. Nisi super crimen Falii, n. 33. An etiam sp̄ciale Jure Canonico, licitum sit transfigere super crimen, n. 34. & 35.

1. Transactio super Beneficio Ecclesiastico, dato ac retento aliquo temporali, nequit fieri, T. 36. numer. 36. Si datur spirituale pro spirituali, tunc in spiri-

spiritualibus locum habet transactio, num. 37. Loquendo de re spirituali quoad ejus proprietatem, n. 38. Secus, ubi agitur de Beneficio Ecclesiastico quoad titulum, nu. 39. Transactio super spirituali subjectione, an valeat? num. 43. Quod si superior gratus eximus Ecclesiam reservata in signum subjectionis annua pensione? num. 44. Transactio super annexis spirituali, v. g. super Jure patronatus, non valeat, si fiat interventione temporali, n. 45.

Transactions effectus, qui? T. 36. num. 46. & seqq. Primarius ejus effectus est, imponere finem litibus, num. 46. Per eam tolluntur omnes actiones, obligations, probationes, instrumenta & jura in contrarium militantis, num. 47. Neque invita altera parte revocari ob Rescriptum Principis, num. 48. Vel ex praetextu instrumentorum de novo repertorum, ibid. Extenditur ad connexa & accessoria, in eo, & ad ignota; & quando? num. 49. Alius Transactionis effectus est, parere exceptionem litii finiti, nu. 50. Solvitur instantia, n. 51. Transactionis an possit ob lesionem ultra dimidium, nu. 52. & seqq. Si Ecclesia, vel Minor in transactione graverit lœdatur, potest petere restitutio nem in integrum, num. 53. Graviter lœdatur alterum in transactione, tenetur in Foro conscientie ad restitutionem; & in foro externo datur actio de dolo, ac recindendi transactio, &c. num. 54. & 55. Probabilis est, quod transactio etiam bona fide hinc inde celebrante rescindi possit ob lesionem ultra dimidium, n. 56. & seqq. Transactio est species alienationis, nec potest fieri de rebus Ecclesiae immobilebus, aut preiis absque solemnitatibus juris, num. 52. Transactione per Prælatum, vel Rectorem Ecclesie facta sine contentum superioris, non obligat successorem, sed solum transfigentem, n. 63. Seclus si fuerit confirmata ex certa scientia per Sedem Apofolicatam, n. 64.

R. J. Transactionis generalis extendit se etiam ad incognita & ignorata, C. II. R. LXXXI. n. 7.

TRANSITUS.

3. Transitus de una Religione ad aliam de facto paucis lictus est, T. 31. num. 260. Quamvis de Jure communis valeat, n. 261. Si fit ex bono fine, n. 262. Ad Religionem strictiorem, num. 63. five ex Regula, five ex statutis talium, num. 264. A Religione S. Francisci ad nullam aliam transire licet, num. 265. Ut transitus alias lictus sit, debet fieri sine infamia & detimento Religionis deferenda, num. 266. Et cum petitam licentiam superioris prioris, num. 267. Quæ licentia, si indiscretè negatur, non impedit Transitum, n. 268. Practica instruicio circa modum petendi licentiam, num. 269. & seqq. Superior sine licentia Papa ad nullam aliam transire potest, nu. 271. Ut transitus rite sit, debet prius confitare, quod Religio stricior, Transfemunt recipere velit, num. 272. Et Transiens exhibeat Difformias, n. 273. Regulariter non expedit ab una Religione ad aliam transire, num. 274. Causa ob quæ expedit à minus stricta ad strictiorem transire, num. 276. & seqq.

TRANSLATIO.

1. Translatio, quid? T. 7. nu. 2. Translatio Episcopi à quo fieri possit? num. 2. & 3. Effectus translacionis Episcopi, quales? num. 12. Vide supra y. *Episcopi translatio*.